
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

sexta-feira, 28 de julho de 2023 Ano XIII - Edição nº 00252 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89055847D6D7EA0DC046A6075C3E781



sexta-feira, 28 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0016/2023

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89055847D6D7EA0DC046A6075C3E781



sexta-feira, 28 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Dispensa

Processo Administrativo nº 31/2023 
Dispensa de Licitação nº 0016/2023 
 
Ratifico o ato de dispensa de licitação, com fundamento no Artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93, 

a favor do contratado: 
 
Contratado: TI CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº 12.186.530/0001-55. 
 
Objeto: Processo Licitatório para contratação dos Serviços na reforma do prédio, sede do poder 
legislativo, neste municipio de Canarana. 
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.39.00. 
Prazo: 27 de julho a 30 de setembro de 2023. 
Valor Global: R$ 28.783,74 (Vinte e oito mil, setecentos e oitenta e três reais, setenta e quatro 
centavos) a ser pago parceladamente conforme prestação dos serviços. 
Canarana-BA, 27 de julho de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2023 
Processo Administrativo nº 31/2023 
Dispensa de Licitação nº 0016/2023 
 
 
Contratado: TI CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 12.186.530/0001-55. 
 
Objeto: Serviços na reforma do prédio, sede do poder legislativo, neste municipio de 
Canarana. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Período: 27 de julho a 30 de setembro de 2023. 
Valor  do contrato: R$ 28.783,74 (Vinte e oito mil, setecentos e oitenta e três reais, setenta e 
quatro centavos). 
Canarana-BA, 27 de julho de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89055847D6D7EA0DC046A6075C3E781


		2023-07-28T09:54:12-0300




